INDEX RERVM

- circa Legitimam Postgenitorum, 186.
- Helvetia*. Abbates S. Galli, Einsidensis etc. num partem Germaniæ constituant, 31.
- Herbipolis*. In hoc Episcopatu nulla in usu est Actorum Transmissio, 301.
- Hetruria* Duces Fratris Titulo ab Imperatore non nominantur, 417.
- Hildesienfis Episcopatus* in quibusdam Collegiis Transmissionem Actorum ignorat, 302.
- Hispaniæ Regnum* est hæreditarium, 352. in quo mox soli Filii successuri sunt, mox etiam Filia, 353.
- Rex Philipp. V.* ab avo suo Ludov. XIV. Frater compellatur, 414.
- Holsatia*. In Ducali hac Domo Legitima exulat, 186.
- Hoorn*. Comitatus hic num ad Germaniam sit referendus, disceptatur, 10.
- Hungariæ Regnum* est hæreditarium, 352. in quo tam Filii quam Filia succedunt, 353.
- I.
- Ievern*. Num hæc Dynastia ad Germaniam sit numeranda, 7.
- Imperator, qua talis*, potest pacisci circa Religiosa et Privilegia indulgere, 75. secundum, sed non contra Legem, 76. vel ubi de mente Legis non convenit, 77. eius Confirmatio in Pactis circa Religionem non requiritur, 101. Pacta inter Status circa Religionem inita manutenere debet, 140. sæpe Con-Dominis dissidentibus, aut Statibus officiorum suorum incuriis ius in Consiliarios adimit, et ipse exercet, 274. 277.
- Iuris Germaniæ Privati*, Theses quædam generales, 425. seq.
- Iurium Professoris*, quænam potissimum sint requisita, 436. Iurium tam Theoriam, quam Praxin probe calleat, 437. eamque aliis facili modo communicare sciat, 438. dono, Sententias concipiendi aut consilio alios iuvandi, gaudeat, ibid. et 440. nec in libris conscribendis plane otiosus sit, ibid. sufficit, si in una tantum vel altera Iurisprudentiæ parte famam nactus sit, ibid. ipse rerum usu subactius esse debet, 440.
- K.
- Kessenich*. Num hæc Dynastia ad Germaniam sit numerand, 8.
- L.
- Lauenburg et Bütau*. Num hæc Dynastiæ sint Iuris Germanici, 6.
- Legitima*. Quo sensu ex definitione Iuris Romani sumatur, 183. Filiis Postgenitis, tam nascituris, quam natis, ubi I. Primogenit. est introductum, non necessario debetur, 184. 197. quod exemplis probatur, 184. - 188. sed tantum præstanda alimenta, 189. neque debetur Filiabus, 199. ergo nec Hæredes scribendæ, 200. alimenta tamen et dos ipsis solvenda, 204. In aliis Feudis iterum nec Filiis nec Filiabus debetur Legitima, 204. 208. quid Iuris circa bona allodialia immobilia, 205. Quid statuendum, si Filia